РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2012 г.                                 № 144                               с.Анастасиевка

О   внесении   изменения   в   решение
Собрания  Депутатов от 22.06.2009 № 34
«Об  утверждении Положения о пенсии
за   выслугу    лет   лицам,   замещавшим
муниципальные должности и  должности

муниципальной  службы  в  муниципальном
образовании «Анастасиевское сельское поселение»

          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
                                                                                                 РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 22.06.2009 года № 34 «Об  утверждении Положения   о   пенсии  за   выслугу   лет  лицам,   замещавшим     муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Анастасиевское сельское поселение» следующее изменение:

        1.1 В статье 5 в пункте 5 слова «но не более 4 тысяч рублей» исключить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном  бюллетене.
         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Журенко И.В.
Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                                      Е.А.Андреева